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شـهردار منطقـه ۶ مشـهد در تشریح 

پروژه سـاخت پـارک خطی بوسـتان 

کرامـت گفـت: عملیات پـروژه پارک 

خطی کرامت بـا ۳۵ کیلومر طول در 

حال حاضر با پیشرفت چهل درصدی 

در حال اجراست.

حسین بنایی منش با بیان این مطلب 

افزود: بوسـتان کرامت مشـهد که در 

شـهرک شـهید رجایی واقـع اسـت،

یکـی از پارک هـای مـدرن شـهری 

مشـهد خواهـد بود.

وی با تأکید بر اینکه در جریان احداث 

ایـن پـارک تـا بهره بـرداری کامـل،

عملیات مختلفی اجرا می شود، ابراز 

امیـدواری کرد بـا پیشرفـت هم زمان 

بخش هـای مختلف، فاز یک احداث 

پـارک خطـی بوسـتان کرامـت طبق 

زمان بندی تعیین شـده در شـهریور 

سـال جاری به بهره برداری برسـد.

شـهردار منطقـه ۶ مشـهد در تشریح 

اقدامـات در حـال انجـام در فاز یک 

ایـن بوسـتان خطی گفت: بـرای این 

بوستان، کف پوش بتنی به مساحتی 

۶۰۰مرمربـع و  رو لغ بـر ۱2هزا با

ش لاشه سـنگ  همچنیـن کف پـو

گرانیتـی در ۳هزارو۱۰مرمربـع از 

فضـای ایـن پـارک اجـرا می شـود.

۴۰۰مـر طـول  رو همچنیـن ۶هزا

۸هزارو۷۰۰مرمربـع بـتن   جـدول ،

زیرتایل و سنگ فرش در این عملیات 

بـه کار رفته اسـت.

یـن  : در ا مـه داد دا بنایی منـش ا

پـارک خطی، عاوه بـر اجرای ۷ هزار 

مـر طـول جـدول سـنگی و نصـب 

۱۱۳نیمکـت پارکـی، شصت سـطل 

ی سـنگی ، ر بخو ، شـش آ لـه با ز

2۱۰مرمربـع سرویـس بهداشـتی،

2۱۰ مر مربـع بـرای فضـای اداری و 

نمازخانـه در نظر گرفته شـده اسـت.

وی امن بـودن پارک خطی بوسـتان 

کرامت را یکی از ویژگی های شاخص 

این پـارک برشـمرد و افـزود: با وجود 

۱۳۵پایه چراغ سه مری، شانزده پایه 

چراغ شـش مری و همچنین ۸2 پایه 

چراغ چمنـی که به عنـوان  تجهیزات 

روشنایی این بوستان نصب خواهند 

شـد، بوسـتان خطـی در شـب ها نیز 

مـکان امنی برای اهالی خواهد بود.

شهردار منطقه ۶ همچنین از روتبال 

۱۵۰ اصله درخت در مسیر این پارک 

خطی خبر داد و یادآور شد: با اجرای 

کامل این بوسـتان نه تنها یک مکان 

مفـرح و مـدرن بـرای تفریـح اهالـی 

سـاخته می شـود، کـه سرانـه فضـای 

سـبز منطقـه و محلـه نیـز افزایـش 

می یابـد.

شهردار منطقه 6 مشهد خبر داد

پیشرفت ٤٠ درصدی 
پارک خطی کرامت

شھر خبر

۶منطقه

گشایش فاز یک بولوار 
کرامت تا ١٥ روز آینده

آن طور کـه شـهرداری منطقـه خـبر داده اسـت، بـا 

تخریب چهارپـاک و اعال قانون ماده ۹ برای یک 

پـاک در مسـیر و همچنین طـی روال قانونی برای 

پنـج پـاک باقی مانـده دیگـر و تخریـب آن هـا، فـاز 

یـک بولـوار کرامت تـا پانـزده روز آینده باز می شـود.

تـا ایـن مرحلـه بـرای گشـایش ایـن مسـیر در فـاز 

اول، پنجاه پـاک شـامل سـی واحد مسـکونی و 

بیست پاک به صورت زمین بایر در اراضی نیازمندی 

تملک  شـده اسـت. هم اکنون صلح نامـه پنج ملک 

دیگـر در حـال انعقـاد اسـت و با طـی رونـد قانونی،

پاک های در مسـیر نیز تخریب می شـوند، سـپس 

عملیـات عمرانـی، اجرای آسـفالت و جدول کشـی 

ایـن بولـوار شروع می شـود.

پیشرفت ٥٥ درصدی 
پیاده روسازی بولوار حر

عملیـات پیاده روسـازی بولـوار حـر در شـهرک 

شـهید رجایی از نیمـه گذشـته اسـت. آن طور کـه 

شـهرداری خـبر داده اسـت، پـروژه پیاده روسـازی 

۱۰ هـزار مرمربعـی کـه بـا مبلـغ ۳۸ میلیارد تومـان 

اعتبـار اجـرا می شـود، تا امـروز ۵۵درصـد پیشرفت 

داشـته اسـت. گفتنی اسـت ایـن پروژه در راسـتای 

درخواسـت شـهروندان محله و درقالـب پروژه های 

زودبـازده سـال گذشـته اجرایـی شـده اسـت. «مشهد مهربان» و مشارکت 
٦٠٠ میلیون ریالی  منطقه٥

طی برگزاری پویش «مشـهد مهربـان» که از ابتدای 

ماه مبارک رمضان آغاز شد و تا بیست و پنجم خرداد 

ادامـه داشـت، بیـش از ۶۰۰میلیون ریـال کمـک و 

مشـارکت نقدی از سوی سـاکنان و اهالی منطقه۵

به ثبت رسیده اسـت. در سال اول راه اندازی پویش 

«مشـهد مهربـان»۴هـزار نفـر، در سـال دوم بیش از 

۱۰ هزار نفر و امسـال که سـومین سال پویش است،

بیـش از 22 هـزار نفر مشـارکت کننده حضـور فعال 

داشـته اند و بـا کمـک هـای خـود، آزادی چندیـن 

زندانی جرائم غیر عمد را رقم زده اند. بر اسـاس آمار 

در این طرح، هفده مدرسـه، دوازده تشـکل مردمی،

۱۰ شورای اجتاعی محله و شانزده مسجد منطقه ۵

حضـور پررنگی داشـته اند.

افتتاح پروژه بوستان بانوان 
نصرت تا پایان تابستان

عملیـات احداث پروژه بوسـتان بانـوان نصرت که از 

اسفند سـال ۱۴۰2 و با اعتبار 2۶۰میلیاردریال آغاز 

شـده اسـت، تا پایـان شـهریور ۱۴۰۳ ادامـه خواهد  

داشـت و ایـن بوسـتان در پایـان تابسـتان افتتـاح 

خواهد شـد. این بوسـتان چهارهکتار اسـت و برای 

بانـوان محلـه، امکاناتی چـون اتاق مـادر و کودک،

مسـیر دوچرخـه، دو      زمین ورزشـی و مجموعه بازی 

کـودکان خواهد داشـت.

5 ۶منطقه منطقه

یکـی از برنامه هـای خـوب دهـه ولایـت امسـال،  کـه صفـر تا صد آن توسـط 

خـود مـردم برگـزار می شـود، رویـداد مردمـی محلـه پورسـینا اسـت کـه 

امسـال  با همـکاری مسـجد چهارده معصـوم(ع) و حضـور چشـمگیر اهالی 

پورسـینا اجـرا می شـود. ایـن رویـداد هم زمـان با عیـد سـعید قربـان و آغاز 

دهـه ولایـت بـا برگـزاری هایـش پیـاده روی خانوادگـی شروع شـد و در 

ادامـه بـا برنامه هایـی چـون زیـارت گروهـی قبـور چهارده شـهید مسـجد 

چهارده معصـوم (ع) مدفـون در بهشـت رضـا(ع)، زیـارت گروهـی حـرم مطهر 

رضوی، برپایی مواکب مردمی صلواتی و ایستگاه بادکنک و گل و نورافشانی 

ادامه یافت.

اختتامیـه برنامه هـای ایـن رویداد نیز با طـرح اطعام ویـژه روز غدیر خواهد 

بـود کـه هم زمان بـا عیـد و در محدوده تحت پوشـش مسـجد اجرا می شـود 

و طـی آن بیـش از ۵هـزار پـرس غـذای گـرم در سـی پایگاه مردمـی محلـه 

پخـت، بسـته بندی و توزیـع می شـود. نکتـه جالـب توجـه اطعـام روز عیـد،

اسـتفاده از گوشـت پنج گوسـفند اسـت کـه خـود اهالـی در طـرح «قربانی 

مشـارکتی» امسـال تهیـه کرده اند.

برپایی رویداد مردمی دهه ولایت در محله پورسینا
همه  کارها با مردم است

۶منطقه


